

**AUGUSTI 2023 Årgång 42**



## MISSION STATEMENT

**Kreaprenör® - nätverksallians  
i Medvetandeeran**

**KreaprenörNYTT** har inte som mål att tillfredsställa våra läsares upplevda drifter och behov. Därför skriver vi inte om sådant "vi vet att vi redan vet". Istället är vi ständigt på jakt efter sådant vi medvetet eller omedvetet väljer bort, därför att det inte stämmer med vad man bör läsa. Vi utmanar våra läsare genom att skriva om sådant som censureras och som man inte skriver om i kontrollerade media.

Vårt syfte är att informera om det paradigmskifte vi är mitt inne i och informera om vad som verkligen händer med vår kultur. Vi bejaktar medvetna människors ständiga sökande efter "det vi vet att vi inte vet". Vi har glädjande nog ett växande antal läsare med samma insikt.

**STÖD VÅRT 42-ÅRIGA ARBETE i syfte att vidga den trånga svenska konsensuskorridoren. Frivillig årsavgift 200:-- till plusgiro 231666-9. TACK PÅ FÖRHAND.**

## I DETTA AUG-NUMMER

- \* **NAIVA SVENSKAR**
- \* **BOKBÅL FÅR NY BETYDELSE**
- \* **NY MULTIPOLÄR VÄRLD**
- \* **NYTT MEDBORGARINITIATIV**
- \* **LOLRedaktionen - humor som vapen**

## SVENSKAR ÄR NAIVA

**Svenska politiker, etablerade medier och public service brast ut i lyckorus, när NATO:s generalsekreterare **Jens Stoltenberg** meddelades att man kommit överens med Turkiets president **Erdogan** om att ge Sverige ett JA till NATO.**

### Här några exempel:

"Jag är väldigt glad över att vi tre skakat hand", sa statsminister **Ulf Kristersson** sedan ledarna enats om ett gemensamt uttalande. "Äntligen tar Sverige klivet in i väst" skriver DN

"Vi samlade hela gänget i ett konferensrum och tog en öl", säger statsminister Ulf Kristersson till Sveriges Radio P1.

"Sverige släpps in i NATO och sätter punkt för 200 års alliansfrihet. Det här är en historisk dag", säger Jens Stoltenberg till SVT.

"Äntligen! Turkiet har gått med på att ratificera Sveriges Nato-ansökan. Sverige hör hemma i den västliga försvarsalliansen och nu är vi på väg hem", skriver Expressen.

"Ett enat Europa. Ett säkrare Sverige. Ett svagare Ryssland. Beskedet från generalsekreterare Stoltenberg har många innebörder", skriver Dagens Industri.

### Men tas inte ut segern i förskott?

Ty lite senare meddelade nämligen Turkiets president Erdogan >>>>

>>>> på en pressträff att landet kommer att gå vidare till nästa steg i ratificeringen, men inte omgående, utan först efter sommaren, när Turkiets parlament öppnar igen.

Erdogan har inte egen majoritet i parlamentet och flera av stödpartierna var snabba med att officiellt motsätta sig uppgörelsen. Och innan Turkiets parlament kan rösta om medlemskapet ska Sverige dessutom skicka in en sorts handlingsplan till Turkiet, sa Erdogan. En "roadmap" för att bekämpa terrorism, som därefter kommer att skickas till parlamentet.

Erdogan har tidigare varit tydlig med att koranbränningarna inte kan accepteras, något han återigen lyfte under pressträffen, samtidigt som han fortsatte att understryka vikten av att arbeta mot islamofobi och han undrar vad Sveriges inställning till koranbränningarna egentligen är.

Vad de kommande månadernas väntan på ratificering kan innebära är således oklart. Erdogan sa att den här perioden kommer att användas för att följa hur Sverige betar sig i de känsliga frågorna. Nya koranbränningar har sedan dess godkänts i Sverige, som vi inte vet vad det kommer att leda till.

## **ORDET BOKBÅL FÅR NY BETYDELSE**

När det nazityska studentförbundet 1933 bestämde sig för att bränna böcker av misshagliga författare sågs detta som en form av CENSUR. Det handlade om att förbjuda information och uppfattningar.

När böcker bränns år 2023 i det nyliberala och globalistiska Sverige sägs detta istället ske för att SKYDDA YTTRANDEFRIHETEN.

Varför censur i form av bokbål blivit en mänsklig rättighet får sin förklaring i författaren **George Orwell** profetiska bok "1984" skriven 1948; För att möta de ideologiska kraven på ett nytt propagandistiskt "Newspeakspråk" i Orwells låtsasland Oceanien införs en förenklad grammatik och ett begränsat ordförråd utformat för att inskränka individens förmåga att tänka kritiskt och ge uttryck för "subversiva" koncept som personlig identitet, självuttryck och fri vilja.

"Newspeakspråket" föredrogs av Big Brothers allestädes närvarande övervakningsmyndigheter och kännetecknades av eufemismer och omskrivningar för att ge ord motsatt innebörd i syfte att minska tankeomfånget. I det nya språket tar man bort vissa ord eller ersätter ord med ett annat (t.ex. okallt istället för varmt och odugligt istället för dåligt). Genom att byta ut orddelar kan vilket ord som helst användas som antingen substantiv, verb, adjektiv eller adverb (t.ex. ordet 'cut' existerar inte längre och termen kniv fungerade som både substantiv och verb som i meningen "hon knivade brödet". Ord skapas för politiska syften (t.ex. "goodthink" betyder att tänka på ett ortodoxt sätt).

Den fördumning av Sverige och resten av västvärlden som pågår spelar naturligtvis också roll, där IQ i varje ny generation är lägre än i de föregående. Och medborgarens kognitiva förmåga stärks naturligtvis inte heller av västvärldens mediers ständiga "Newspeakspråkande".

## NY MULTIPOLÄR VÄRLD

### Den statsfinansierade amerikanska propagandakanalen Voice of America skriver:

”Den amerikanska dollarn har varit världens dominerande valuta sedan slutet av andra världskriget. 80% av internationella transaktioner genomförs i DOLLAR och nästan två tredjedelar av alla valutareserver i centralbankerna är i DOLLAR.

Amerikanska kapitalmarknader är också de mest likvida i världen.”

**BRICS-länderna** (Brasilien, Ryssland, Indien, Kina och Sydafrika) avser att införa en ny valuta för världshandel vid sitt kommande toppmöte i Sydafrika 22-24 augusti 2023. Till skillnad från valutor i västländerna, ex:vis SEK, EURO och DOLLAR – som alla saknar täckning och i praktiken är skuldsedlar – kommer den nya BRICS-valutan att knytas till guld.

**BRICS-länderna** utgör tillsammans 53% av jordens befolkning, 29% av mänsklighetens totala bruttonationalprodukt (BNP) och 39% av jordens landyta.

**G7-gruppen** med länderna Kanada, Frankrike, Tyskland, Italien, Japan, Storbritannien och USA, representerar tillsammans endast 10% av jordens befolkning, 46% av jordens totala BNP och 16% and jordens landyta.

Den amerikanska finansrådgivaren **Joseph W. Sullivan** ser med den planerade BRICS-valutan ett hot mot den amerikanska dollarns fortsatta dominans i världen:

”En BRICS-valuta blir annorlunda. Det är en ny klubb av västkritiska länder på uppsving med en sammanlagd BNP som övertrumfar inte bara det enväldshärskande USA, utan hela G-7 gruppen tillsammans.”

## RYSSLANDS SYN PÅ VÄRLDSLÄGET

I en intervju i början av juli beskriver Rysslands utrikesminister **Sergej Lavrov** Rysslands syn på världsläget, som givetvis skiljer sig från vad media i västvärlden unisont och reservationslöst förmedlar.

KreaprenörNYTT anser att det är viktigt att förmedla motståndares åsikter för att kunna bilda sig en egen uppfattning om vad som verkligen händer i världen.

### Alltför sällan påminns vi i västvärlden om att befolkning i vår del av världen numera endast utgör 1/8 av världens totala befolkning.

7/8 av världens befolkning håller på att organisera sig i något som Lavrov beskriver som en mer jämlik och multipolär internationell ordning. Alla kan se, säger Lavrov, hur beslutscenter med globalt inflytande stärker sina positioner i Eurasien, Asien, Stillahavsområdet, Mellanöstern, Afrika och Latinamerika.

Detta främjar värderingar som nationella intressen, oberoende, suveränitet, kulturell identitet, självbild och internationellt samarbete. Dessa länder befinner sig alla mitt i den globala utvecklingstrenden och går därför som ett resultat av detta från framgång till framgång, anser Lavrov.

Om kriget i Ukraina säger Lavrov, att ”ofantliga summor som kunde ha spenderats för att främja tillväxten i världen, inklusive att hjälpa länder med störst behov, bränns upp i form av tusentals ton militär utrustning och ammunition till Ukraina.

Myntet har också en ljus sida. >>>

>>> Västs egoism och förakt för behoven hos det globala syd och öst uppmuntrar de senare att finna alternativa samarbetsformer på alla områden. Attacker mot ryska guld- och valutareserver i USA och Europa har lett till att det internationella samfundet insett att ingen är immun mot expropriering av tillgångar, som befinner sig hos västländerna, samtidigt som effektiviteten ökar hos internationella sammanslutningar, som västländerna inte är med i. SCO (Shanghai Cooperation Organization) och BRICS-länderna är exempel på modern multilateral diplomati, utan vare sig ledare eller följare, och där beslut fattas via samsyn", menar Lavrov.

### KONKLUSION

Alltfler inser att ett av hindren för en fredlig världsutveckling är västvärldens unipolära självbild och övertygelsen om att västvärldens demokrati och livsstil är överlägsen den övriga världens. Sedan andra världskriget har USA tagit på sig rollen som världspolis och anser sig ha rätt att i NATO's och FN's namn starta anfällskrig mot länder, som inte accepterar den anglo-amerikanska unipolära världsbilden.

Precis som makthavarna i *George Orwells* profetiska låtsassamhälle Oceanien 1984, förändrar dagens västerländska ledare språket med förskönande omskrivningar. Och andra sanningar än de som bestäms av "Big Brothers ständigt närvarande övervakningmyndigheter" kallas för konspirationsteorier. Invånare med andra åsikter än de våra västerländska politiskt korrupta företrädare hyser anses suspekta och ges ingen plats i de av de enormt rika globalisterna ägda mediaföretagen. Fria obundna kanaler som finns i ökad mängd, som ett resultat av

teknikutvecklingen antingen kritiserar eller förbjuds och censureras i etablerade media och s.k. public service. FN och NATO är inte demokratiska utan "de verkliga huvudmännen" är köpta av samma globala elit.

Det är denna unipolära världsordning, som Ryssland utrikesminister beskriver och som BRICS-länderna nu utmanar. Man kan tycka vad man vill om samhällsskicken i Ryssland, Kina och i Mellersta Östern, men vi måste ändå förhålla oss till dessa realiteter. Att låta länder och dess invånare, som råkar finnas i de frontlinjer som uppstår mellan globala maktherravälden bli kanonmat och krockkuddar för vår västerländska självbild är djupt omoraliskt. Ukraina är bara det senaste exemplet i raden.



### SOM SAGT

- vi svenskar är naiva. Sveriges statsminister firar med öl i sin krets efter ett handslag med en turkisk diktator, något som kan visa sig vara endast ännu en Pyrrhus-seger. (*Uttrycket härrör från Pyrrhus, kung av Epirus, som han efter sin seger mot romarna i slaget vid Asculum år 279 f.Kr. skall ha yttrat: "En sådan seger till, och jag är förlorad".*)

## NYTT MEDBORGARINITIATIV



**Christine Anderson** är tysk EU-parlamentariker, som tillsammans med den belgiske läkaren **Mattias Desmet** och ytterligare EU-parlamentariker har startat **ett europeiskt medborgarinitiativ kallat The Trust & Freedom**, som tar ställning mot Världshälsorganisationen WHO:s försök att gripa makten över världens folk. WHO ska inte tillåtas agera som en överstatlig regering, särskilt som WHO inte är folkvald utan kontrolleras av ett fåtal extremt rika privatpersoner.

I KreaprenörNYTT har vi tidigare skrivit vi om Dr Desmets analys av den globalistiska totalitära strategin.

**Läs här:**

<https://www.creapreneur.se/files/Nyhetsbrev/2022kreaprennyttsept.pdf>

Målet är att skydda demokrati, frihet och rättsstatsprincipen från "globalistiska misantroper", som gruppen menar struntar i folkets vilja. WHO ska veta att miljontals människor världen över står på gruppens sida. Tillsammans kan vi skydda demokratin och se till att beslut fattas i folkets bästa intresse.

Gruppen kommer att tvinga Europeiska kommissionen att ta itu med denna fråga. En utfrågning kommer att hållas i EU-parlamentet, där kommissionen måste delta. Gruppen utarbetar ett rättsligt och ett politiskt yttrande, som ska leda

fram till ett nytt lagstiftningsförslag. Initiativet skall få WHO att förstå att miljontals människor världen över är fast beslutna att på detta sätt skydda de demokratiska värdena.

## LORedaktion - Laugh Out Loud MÅNADENS CITAT



**"En sådan seger till, och jag är förlorad"**, lär Pyrrhus, kung av Epirus ha sagt efter sin seger mot romarna i slaget vid Asculum år 279 f.Kr.



**"Ha en fortsatt skön sommar"**  
**Lars-Olof (LO) Landin**

Kommentera till [kreaprenor@ebc.se](mailto:kreaprenor@ebc.se) eller på [www.facebook.com/kreaprenor](https://www.facebook.com/kreaprenor)

**Stöd Kreaprenörs arbete med att ta ansvar för vår kultur i form av en frivillig årsavgift på 200 kr och/eller en gåva till plusgiro 231666-9.**

[www.creapreneur.se/Bli-medlem.html](https://www.creapreneur.se/Bli-medlem.html)

**Vill Du INTE få KreaprenörNYTT i fortsättningen skickar Du ett "nej tack" till [kreaprenor@ebc.se](mailto:kreaprenor@ebc.se)**